
UCHWAŁA NR XVIII/108/2016
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/193/2013 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 listopada 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnicach w § 4 Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy w Krośnicach dodaje się pkt 11) o następującej treści: ,,Ustawa z dnia 11 lutego 2016 r. o 
pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz.195)’’ .

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice

Piotr Morawek

Id: FB69E15E-F3DA-4C16-BC8E-4C842EE0DA2C. Podpisany Strona 1




